
   Aktuální informace sledujte na www.solnice-kuzelky.banda.cz   

 

      Sportovní  klub SOLNICE   

            oddíl  kuželek 
                               pořádá 

           31. ročník turnaje   

                        v dorážkové 
 

 

Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel:                  SK  Solnice  -  oddíl kuželek 

 

Datum:   Od  30.listopadu  do 14.prosince 2008          

   pondělí  až  pátek   15:00  -   21:00 hod. 

   sobota a neděle       09:00  -   18:00 hod. 
 

Místo:   Solnice – kuželna  SK  Solnice (2 dráhy)  
 

Vedoucí činovníci: ředitel turnaje  -  Sonnevend Vladimír 
            hlavní rozhodčí  -  Rak Josef 

   rozhodčí  -  Sonnevendová B., Krejcarová Z. 

 

Termín  přihlášení: nejpozději  do  26.listopadu  2008     na  adresu:  SK  SOLNICE 

                    Komenského  594 
                    517  01    SOLNICE 

          e-mail: sksolnice@mujbox.cz 

          tel.: 494 596 708, 736 190 496 

Technická  ustanovení 
 
Předpis:  soutěží se v disciplíně 100 hodů do dorážky ( 4 x  25 hodů ) 

 

Podmínky účasti: Všichni startující soutěží na vlastní nebezpečí. Zúčastnit se mohou dvoučlenná družstva i 

jednotlivci. Do soutěže jednotlivců se budou započítávat výsledky ze soutěže dvojic. Hráč 

nemůže startovat v soutěži dvakrát. 
Startovné:  100,- Kč za 100 hodů dorážky splatné před startem 

 

Ceny: 1.místo  800,- Kč 
 2.místo  600,- Kč 

 3.místo  350,- Kč 

               4.místo  věcná cena 
Mimo celkové pořadí cenu získají také tři nejlepší ženy, dorostenci a neregistrovaní. 

 

Kritéria hodnocení: Pořadí v jednotlivých disciplínách se určí podle dosaženého výkonu. Při rovnosti výkonů 

rozhoduje o pořadí počet chybných hodů. Při stejném počtu chybných hodů rozhoduje počet 
hodových devítek. Nebude-li možno ani takto určit pořadí, rozhoduje počet bodů dosažených 

v prvních deseti hodech na obou stranách. Stejná kritéria platí i pro soutěž družstev. 

 
Prosíme oddíly, aby v případě přihlášení navrhli hlavní a náhradní termín. Zpětně termíny upřesníme a určíme hrací  

čas. V přihlášce uveďte prosím číslo telefonu a e-mail. 

 
 Těšíme se na Vaši účast!              

                                                          Vladimír Sonnevend 

                                    

mailto:sksolnice@mujbox.cz


   Aktuální informace sledujte na www.solnice-kuzelky.banda.cz   

 

        
 


